Secretaria Geral Parlamentar
Secretaria de Documentação

Equipe de Documentação do Legislativo

PROJETO DE LEI 01-00142/2018 do Vereador Eduardo Tuma (PSDB)
Autores atualizados por requerimento:
Ver. EDUARDO TUMA (PSDB)

Ver. RINALDI DIGILIO (PSL)

"ALTERA A DENOMINAÇÃO DA RUA VICTORIO PRIMON PARA A RUA DOUTOR
RUI AUGUSTO MARTINS, EXCLUSIVAMENTE NO TRECHO LOCALIZADO ENTRE A
AVENIDA ENGENHEIRO CAETANO ALVARES, ALTURA 532 E A RUA SAMARITÁ, E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Câmara Municipal de São Paulo decreta:

Art. 1º - Fica alterada a denominação da atual Rua Victório Primon, nºs 360 a 374,
exclusivamente no trecho localizado entre a Avenida Engenheiro Caetano Alvares, altura 532,
cadlog 50.317,7 e a Rua Samaritá para a Rua Doutor Rui Augusto Martins, no Distrito de
Santana, no Município de São Paulo.

Art. 2º - Fica mantida a denominação da Rua Victório Primon entre a Avenida Professor
Celestino Bourroul e a Avenida Engenheiro Caetano Alvares, no Distrito de Santana, no
Município de São Paulo.

Art. 3º - As despesas decorrentes da execução desta lei correrão por conta das
dotações orçamentárias próprias, suplementadas se necessárias.

Art. 4º - Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Sala das Sessões, 05 de Abril de 2018

Às Comissões competentes."

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial da Cidade em 04/05/2018, p. 82

Para informações sobre este projeto, visite o site www.camara.sp.gov.br.

http://www.camara.sp.gov.br/